
EURValor Transportado: 0,00

Original

PARA

Portugal

Fatura
FT1

 VIA

SÉRIE:

Capital Social : 0,00

Data e Hora de Emissão: 2021-10-11 11:34:40

Data do Documento

Segunda-feira - Domingo 09:00-18:00

2021-10-11

Software PHC GO - xRQj - Processado por programa certificado nº 2867/AT(0) - 25818

FT FT1/17591

Maria  manuela  serrano

Praceta Diogo do Couto 3, 2 DTO

AMORA2845242

NIF: Consumidor final

HHL SP.ZO.O

31-036 Kraków

Tel: 211143969

0031-036

NIF: 980625440

PREÇO EUR TOTAL EURDESCONTOSIVAQTD.REFERÊNCIA DESIGNAÇÃO

KETOLIGHTPLUS 31,33 23 %Keto Light + 3,0 94,00

delivery 11,00 23 %delivery 1,0 11,00

Bens e serviços colocados à disposição do adquirente em (Art. 36 do CIVA, Nº5 alínea F)2021-10-11

0

105,00

TOTAL SEM IRS

TAXA IVA BASE DE INCIDÊNCIA         TOTAL DE IVA

TOTAL ANTES DE

DESCONTOS

DESCONTO COMERCIAL

DESCONTO GLOBAL

85,37

0,00

0,00
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TAXA IRS           TOTAL DE  IRS

0% 0,00

INCIDÊNCIA

TOTAL EUR

0,000,000 %

0 % 0,00 0,00

0,000 % 0,00

 Pagamento até 2021-10-11

EUREUREUR

TOTAL IVA 19,63

Observações: 13840608

13840608

85,37

105,00

85,37

0,00

0,00

23 %

0 %

0 %

19,63

0,00

0,00


